Peu d'abréviations. Voir les signes issus des notes tironiennes pour *con* (20), *et* (20), *est* (24. 25. 26). Pour la particule *que* on a *q*, pour le pronom *quae* on a *q* avec trois points (9. 14. 23). Pour *per* on a la forme ordinaire (8).

Beaucoup de ligatures. En ligature *o* va souvent fort au-dessus de la ligne, *i* fort au-dessous: voir *en*, *et* (4), *ei* (9. 11. 25), *si* (1. 19), *ti* (1. 9. 13).

La séparation des mots est imparfaite. Comme signe de ponctuation on a un point (5. 9).

Le chiffre *V* est fait de diverses manières (4. 6. 9. 10. 15); ligne 6 et 10 on est tenté de prendre ce chiffre pour *II*, pourtant ligne 4, on a la preuve qu'il faut lire *V* (dans le chiffre *II*, le copiste ne réunit pas par en bas les deux traits parallèles, comme on peut le voir en d'autres pages).

rogatus scripsi. Kartula traditionis Utton¹⁾ de UUormacinsē.

- C. In Dei nomine. Ego Utto cogitans pro remedium anime matris meae trado ad sanctum Bonifatium et ad reliquias ipsius I vineam in villa Teinenheim et in ipsa marca V iurnales de terra araturia Tienenheim
- 5 et duo mancipia, quorum hec sunt nomina: Hrihger Ota; ea vero ratione, ut ipsam vineam et V iurnales de terra araturia a die praesenti vos vel successores vestri potestatem habeant habendi, donandi, et hec kartula traditionis firma et stabilis permaneat omni tempore stipulatione subnixa. Acta kartula in villa quae dicitur Altheim VI.
- 10 idus mensis Februarii, anno XLV. regni domni Karoli regis Francorum.²⁾ † Uttoni qui hanc traditionem fieri rogavit. † Heitung. † Batucho. † Irminger. † Helfrih. † Gerprant. † Arnuiis. † Ermanolt. † Brunicho. Hugbald †. **Kartula traditionis UUilligarta de UUormacinsē.**
- CI. Ego itaque UUilligart in elimosinam meam trado ad sanctum Bonifatium in pago UUormazfeldun in villa Araheshheim VI mansos³⁾ Araheshheim
- 15 terrae araturiae et unam vineam, sicut ad meam pertinet proprietatem, ita traditum esse volo a die praesente ita ut vos vel posteri vestri habere perenniter illam rem firmissimam habeatis potestatem. Actum in monasterio Fulda die XX. mensis Novembris. Ego Asger scripsi.
- 20 **Kartula UUolfrohi et coningis eius de UUormacinsē.**
- CII. In Christi nomine. Ego UUolfroh et Adalgart coniux mea ob desiderium vitae aeternae ac pro remissione peccatorum nostrorum donamus atque trademus ad reliquias sancti salvatoris et ad monasterium illius, quod est situm in pago Grapfeld super fluvium Fulda, quicquid proprietatis et hereditatis visi sumus³⁾ habere, id est in marcu⁴⁾ Teinenheim abs- Tienenheim
- 25 que una vinea et duo iurnales hoc est in aedificiis, in mansis, terris